АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Кыш тьгм

Об отклонении проекта внесения
проекта внесения изменения в Генеральный план
Кыштымского городского округа по результатам
согласительной комиссии и направлении его
на доработку

В соответствии со ст. 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации
от 29.12.2004 г. №190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», приказом Минэкономразвития России от 21.07.2016 № 460 "Об
утверждении порядка согласования проектов документов территориального
планирования муниципальных образований, состава и порядка работы
согласительной комиссии при согласовании проектов документов
территориального планирования", на основании протокола и заключения заседания
согласительной комиссии от 25.04.2025 г. по проекту внесения изменения в
Г енеральный план Кыштымского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отклонить проект внесения изменения в Генеральный план
Кыштымского городского округа, разработанный на основании постановления
администрации Кыштымского городского округа от 22.04.2024 г. №1207 «О
подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план Кыштымского
городского округа и внесение изменений в Правила землепользования и застройки
Кыштымского городского округа» и направить его на доработку ООО
«Кадастровый инженер», с учетом замечаний и предложений, поступивших в
рамках согласительной комиссии.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
начальника Управления архитектуры и градостроительства администрации
Кыштымского городского округа Русак В.В.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа, начальника правового
управления Гаврилову А.О.

Глава Кыштымского городского округа